АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022                                                                                                      № 29-П
пос. Дубровка

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 17.03.2020  № 25-П
В соответствии   с   Федеральным   законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, администрация Дубровского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения от 17.03.2020  №25 -П «Об утверждении Положения о комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Дубровского сельского поселения», утвердив  состав комиссии для установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Дубровского сельского поселения в новой редакции согласно приложению №2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения     В.В.Вдовкин

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дубровского сельского поселения

от 23.05.2022  №29-П
СОСТАВ
Комиссии для установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории
Дубровского сельского поселения
	ВДОВКИН

Владимир Валентинович

	-
	Глава Дубровского сельского поселения, председатель комиссии

	НОВИКОВА
Светлана Владимировна
	-
	Специалист администрации Дубровского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ТРАПЕЗНИКОВ
Сергей Александрович

	-
	Старший инспектор отдела ЖКХ администрации Белохолуницкого муниципального района,

по согласованию

	ВОЛОСКОВА
Наталья Борисовна

	-
	Представитель НКО «Фонд капитального ремонта Кировской области»  (по согласованию)

	РЫСЕВА

Людмила Валерьевна
	-
	Специалист администрации Дубровского сельского поселения